
Parduodamas namas
Pelėdnagių k., Kėdainių r. sav.

126 000 € (492€/m²)

 Statybos metai 2007 m.  Plotas  256 m² 

STRATEGIŠKAI PATOGIOJE VIETOJE PARDUODAMAS NAMAS PELĖDNAGIUOSE

BENDRA INFORMACIJA:

▶ 2007 m.
▶ BLOKINIS
▶ 256 m2
▶ ŠILDYMAS KIETU KURU ARBA DUJOMIS
▶ SKLYPAS 17 a
▶ ŪKINIS PASTATAS, PAVĖSINĖ



NETOLIESE:
▶ PARDUOTUVĖ (500m)
▶ VAIKŲ DARŽELIS, MOKYKLA (500m)
▶ TVENKINYS SU PAPLŪDIMIU (100m)
▶ STADIONAS (300m)

ĮRENGIMAS:
Pelėdnagiuose, vienoje gražiausių gyvenviečių Lietuvoje, parduodamas dviejų aukštų
gyvenamasis namas su pagalbiniais pastatais. Viduje šviesu, daug vietos, patogus ir
funkcionalus namo išplanavimas. Didelė erdvė – tai galimybė susikurti modernius ir jaukius
namus pagal kiekvieno žmogaus asmeninius poreikius bei norus. Šildymas kietu kuru,
dujomis. Miesto vandentiekis bei kanalizacija. Kieme stovi ūkinis pastatas, yra pavėsinė.
Patogus privažiavimas, aplink rami ir draugiška kaimynystė. Namas arti miško, vos už kelių
metrų – Ašarėnos tvenkinys, netoli Nevėžio upė. Puiki vieta norintiems būsto toliau nuo
miesto šurmulio bei mėgstantiems leisti laiką gamtos apsuptyje. Dėl papildomos
informacijos skambinti nurodytu telefonu.

Tel. +370 677 40 575
NT brokeris Giedrius Balčiūnas
REMAX KĖDAINIAI
giedrius.balciunas@remax.lt
www.remax.lt

TARPININKAVIMO MOKESTIS PIRKĖJUI NETAIKOMAS.





Giedrius Balčiūnas
RE/MAX Central

+37067740575 

giedrius.balciunas@remax.lt 

Kalbos: LT, EN, RU

Geriausias mano darbo įvertinimas – klientų suteiktos rekomendacijos

Parduodami savo nekilnojamąjį turtą rinkitės mane, nes:

• Aš padarysiu rinkos kainos analizę >>> Ir Jūs tiksliai žinosite už kokią didžiausią kainą
galite parduoti savo nekilnojamąjį turtą;

• Kokybiškai pateiksiu Jūsų būstą >>> Bus išryškinti visi privalumai, kas padės pritraukti
daugiau pirkėjų ir parduoti už didžiausią kainą;

• Organizuosiu pardavimo procesą >>> Sutaupysite laiko ir pinigų, nes aš investuosiu į
pirkėjų paiešką ir atliksiu darbą už Jus;

• Dirbsiu su pirkėjais >>> Sutaupysiu Jums laiko atrinkdamas motyvuotus pirkėjus,
suvaldysiu derybų įtampą ir išspręsiu pirkėjui iškilusius klausimus;

tel:+37067740575
mailto:giedrius.balciunas@remax.lt


• Užbaigsiu sandorį >>> Užtikrinsiu saugų sandorio registravimą ir atsiskaitymą.


